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Lestijärvi - Voimaa luonnosta

Ajankohtaista
Avoimia työpaikkoja Lestijärven kunnassa

Hallintojohtajan virka
Haemme Lestijärven kuntaan hallintojohtajaa. Hallintojohtajana toimit yleishallinnon
toimialajohtajana ja vastaat yleishallinnon, henkilöstöhallinnon ja taloushallinnon
kokonaisuudesta. Toimit myös kunnan henkilöstöpäällikkönä. Osallistut kunnanjohtajan
johdolla kunnanhallituksen ja -valtuuston asioiden valmisteluun, päätösten täytäntöönpanoon
ja toimit ko. toimielinten sihteerinä. Kuulut kunnan johtoryhmään ja toimit kunnanjohtajan
sijaisena tämän ollessa poissa tai estyneenä.

Lähetä hakemuksesi ja cv osoitteeseen kirjaamo@lestijarvi.fi 14.3.2025 klo 15 mennessä.
Lisätietoja tehtävästä antaa kunnanjohtaja Päivi Rautio, puh 040-1591584 tai
paivi.rautio@lestijarvi.fi

Katso lisätietoa työpaikoista Lestijärven kunnan verkkosivulta
https://lestijarvi.fi/kategoria/tyopaikat/

https://lestijarvi.fi/
mailto:paivi.rautio@lestijarvi.fi
https://lestijarvi.fi/kategoria/tyopaikat/


Ajankohtaista
LESTIJÄRVEN KUNTA

ALUE- JA KUNTAVAALIT 2025
 

Sunnuntaina 13.4.2025 toimitettavista alue- ja kuntavaaleista ilmoitetaan seuraavaa:

Mikäli äänioikeutetulla ei ole äänestyksessä tarvittavaa henkilöllisyyttä osoittavaa asiakirjaa, poliisi myöntää
hänelle maksutta väliaikaisen henkilökortin aluevaaleissa äänestämistä varten. Henkilökorttia varten
äänioikeutetun tulee hankkia passivalokuva, joka annetaan poliisilaitoksella henkilökorttia haettaessa.

Valtuutettujen lukumäärä
Kunnallisvaaleissa valitaan Lestijärven kuntaan 13 valtuutettua 1.6.2025 alkavaksi nelivuotiskaudeksi.

Ennakkoäänestys
Ennakkoäänestys toimitetaan 2.4.2025-8.4.2025 seuraavassa paikassa:

Kotiäänestys
Henkilö saa äänestää ennakkoon kotonaan, mikäli hänen kykynsä liikkua ja toimia on siinä määrin
rajoittunut, ettei hän pääse kotimaan ennakkoäänestyspaikkaan tai vaalipäivänä äänestyspaikkaan ilman
kohtuuttomia vaikeuksia.
Äänestäjän on ilmoitettava halustaan äänestää kotonaan keskusvaalilautakunnalle viimeistään 1.4.2025 klo
16.00 mennessä. Kotiäänestykseen ilmoittaudutaan joko puhelimitse (puh. 040 5561588) tai kirjallisesti
osoitteeseen Lestintie 39, 69440 Lestijärvi.

Kotiäänestyksen yhteydessä voi äänestää myös kotiäänestäjän kanssa samassa taloudessa asuva
omaishoidon tuesta annetussa laissa (937/2005) tarkoitettu omaishoitaja. Omaishoitajan äänestämisestä on
ilmoitettava kunnan keskusvaalilautakunnalle samalla kun ilmoittautuminen kotiäänestykseen tehdään.

Vaalitoimitus
Vaalitoimitus on 13.4.2025 klo 9.00-20.00 seuraavasti:
Äänestysalue        Lestijärvi
Äänestyspaikka    Kunnanvirasto

Vaalien ulkomainokset
Vaalimainonnan saa aloittaa viikko ennen ennakkoäänestyksen alkua eli 26.3.2025.
Kunnalla ei ole lakisääteistä velvollisuutta vaalimainonnan järjestämisestä.
Lestijärven kunta pystyttää vaalimainoksia varten telineet keskustaan, paloaseman läheisyyteen.
Mainonnassa noudatetaan hyvää tapaa, eikä toisen laittamia mainoksia peitetä tai poisteta. Lestijärven kunta
ei kiinnitä mainoksia ehdokkaiden puolesta, vaan se on jokaisen itse huolehdittava. Jokaiselle rekisteröidylle
puolueelle on varattu korkeintaan yksi paikka telineestä kumpaakin vaalia varten. Paikkamäärä tarkentuu,
kun ehdokaslista on julkaistu.
Vaalimainonta ei ole sallittua missään muodossa vaalihuoneistojen välittömässä läheisyydessä.

 
Lestijärvellä 21.2.2025

Lestijärven kunnan keskusvaalilautakunta

Lestijärven kunnanvirasto, Lestintie 39, 69440 Lestijärvi
Avoinna ma-pe klo 09.00-15.30, la-su klo 10.00-15.00.
Ennakkoäänestyspaikkaan pääsee pyörätuolilla.



Sivistystoimi

LESTIN KOULU ESIOPETUKSEEN ILMOITTAUTUMINEN LUKUVUODELLE 2025–2026

Esiopetus on säännöllistä esiopetuksen perusteiden mukaista ohjattua toimintaa, joka on
tarkoitettu kaikille 6-vuotiaille koulun alkua edeltävänä vuonna. Ensi syksyn esiopetukseen
ilmoitetaan vuonna 2019 syntynyt lapsi. Esiopetuspaikka on Lestin koulun ja päiväkodin
tiloissa.

Ilmoittautumislomakkeita saa koulutoimistosta, päiväkodilta, kunnanvirastolta sekä Lestijärven
kunnan verkkosivuilta osoitteesta https://lestijarvi.fi/kasvatus-ja-koulutus/lomakkeet/ .
Hakemus palautetaan koulutoimistoon tai päiväkodille 14.3.2025 mennessä.

ESIOPETUSTA TÄYDENTÄVÄ VARHAISKASVATUS
Esiopetusta täydentävää varhaiskasvatusta on tarjolla ennen tai jälkeen esiopetuksen.
Esiopetuskausi on sama kuin koulujen lukuvuosi. Esiopetus on kestoltaan 4 tuntia päivässä ja
se on maksutonta. Esiopetuksen ulkopuolella tapahtuva palvelu on täydentävää
varhaiskasvatusta, josta perittävä maksu on Lestijärven varhaiskasvatusmaksujen mukainen.

Hakemus tehdään sähköisesti eDaisy-järjestelmässä. Sähköisen palvelun käyttö vaatii vahvan
tunnistautumisen ja asiointi eDaisyssä tehdään Suomi.fi-kirjautumispalvelun kautta.
https://lestijarvi.daisynet.fi/eDaisy/Esuomi/EsuomiLogin

LESTIN KOULU PERUSOPETUKSEEN ILMOITTAUTUMINEN LUKUVUODELLE 2025–2026.
Lestijärvellä huoltajien ei tarvitse jättää hakemusta, kun esikoululainen siirtyy
perusopetukseen. Mikäli olette muuttamassa Lestijärvelle ja perheessänne on kouluikäisiä
lapsia, olkaa yhteydessä sivistys- ja hyvinvointijohtajaan.

Ilmoittautumislomakkeita saa koulutoimistosta, kunnanvirastolta sekä Lestijärven kunnan
verkkosivuilta osoitteesta https://lestijarvi.fi/kasvatus-jakoulutus/lomakkeet/.
Hakemus palautetaan koulutoimistoon 14.3.2025 mennessä.

AAMU- JA ILTAPÄIVÄTOIMINTAA järjestetään tarvittaessa 1.–2. -luokan oppilaille ja oppilaille,
joille on tehty erityistä tukea koskeva päätös. 
Toiminta on valvottua ja siitä peritään sivistys- ja hyvinvointilautakunnan määrittelemä
kuukausimaksu. Ensi syksyn aamu- ja iltapäivätoimintaan ilmoittaudutaan 14.3.2025
mennessä.

Hakemus tehdään sähköisesti eDaisy-järjestelmässä. Sähköisen palvelun käyttö vaatii vahvan
tunnistautumisen ja asiointi eDaisyssä tehdään Suomi.fi-kirjautumispalvelun kautta.
https://lestijarvi.daisynet.fi/eDaisy/Esuomi/EsuomiLogin

Lisätiedot:
Sivistys- ja hyvinvointijohtaja 044 0540 839
Varhaiskasvatuspäällikkö 050 5370 089
Koulutoimisto 040 6504 231

Lestin koulu ja päiväkoti

https://lestijarvi.fi/kasvatus-ja-koulutus/lomakkeet/
https://lestijarvi.daisynet.fi/eDaisy/Esuomi/EsuomiLogin
https://lestijarvi.daisynet.fi/eDaisy/Esuomi/EsuomiLogin
https://lestijarvi.fi/kasvatus-ja-koulutus/lomakkeet/
https://lestijarvi.daisynet.fi/eDaisy/Esuomi/EsuomiLogin
https://lestijarvi.daisynet.fi/eDaisy/Esuomi/EsuomiLogin


Tervetuloa kaikille avoimeen Kyläiltaan ke 19.3.2025 klo 17-20 Lestin
koululle

Tule osallistumaan toiminnallisiin pisteisiin ja työpajoihin! Illan aikana voit osallistua mm.
kehonkoostumusmittaukseen, kokeilla jousiammuntaa, valmistaa alkoholittomia mocktaileja,
rentoutua liikuntasalissa ja nauttia iltakahveista oppilaskunnan kahviossa, myynnissä suolaista
ja makeaa.

Lisäksi Kuidut käyttöön ja liikuntaneuvontaa maaseutukuntiin -hankkeiden esittelyt klo 18 ja
illan aikana päivitetään myös kevään ja kesän tapahtumakalenteria. Yhdessä voimme kehittää
digitalisaatiota, kulttuuri- ja tapahtumatoimintaa sekä hyvinvointia!

Kuidut käyttöön 
Haluatko päivittää digitaitojasi tai mietitkö, miten hyödyntää uusia laitteita arjessasi? Oletko
kiinnostunut ideoimaan uusia palveluita tai kehittämään viestintää? Santtu Lehto Kaustisen
seutukunnasta esittelemässä hanketta, joka tuo uusia mahdollisuuksia kaikille.

Liikuntaneuvonta 
Omasta hyvinvoinnista huolehtiminen on myös tärkeää! Jos liikunta kiinnostaa, mutta et tiedä,
mistä aloittaa, tai kaipaat pientä buustausta aloitukseen, niin liikuntaneuvojamme Salla Valo on
antamassa vinkkejä juuri sinulle sopivista liikkumistavoista. 

Ohjelmassa mm

klo 17.00 Inbody – kehonkoostumusmittaus

klo 17.00-18.00 Jousiammuntaa liikuntasalissa 

klo 18.00 Kuidut käyttöön -hanke   

klo 18.15 Liikuntaneuvontaa maaseutukuntiin -hanke   

Hanke-esittelyjen jälkeen vapaata keskustelua Kuidut käyttöön ja liikuntaneuvonta –hankkeista. 
klo 19.00-19.30 Kehonhuolto-rentoutus liikuntasalissa 

klo 18.30-19.30 Yläkoulun oppilaiden kahvilasta suolaista ja makeaa   
Muista varata käteistä! 

Tervetuloa tutustumaan myös Marttojen mocktail-työpajaan ja päivittämään
kevään ja kesän tapahtumia!

Kaikkien kävijöiden kesken arvontaa! 

Varaa henkilökohtainen mittausaika liikuntaneuvojalta 040 1535878

Tule kokeilemaan jousiammuntaa Lestijärven Kiiston opastamana.

Santtu Lehto Kaustisen seutukunnasta kertoo, miten kuntalaisten ja kylän digipalveluja
voidaan kehittää.

Salla Valo esittelee liikuntaneuvonnan mahdollisuudet.

Tule hetkeksi rentoutumaan Sallan ohjauksessa.

Vapaa-aikatoimi



Vapaa-aikatoimi
LIIKUNTA

LASTEN LIIKKARI torstaisin klo 17.00-18.00 
Lasten liikkari sisältää mm. motoristen taitojen harjoittelua, temppuratoja ja leikkejä. Ohjaajana Elina.
Kevätkauden osallistumismaksu 10 € / lapsi. 

KUUTAMORETKI PÖKKELÖNIEMEEN pe 14.3. klo 19.00 (kelivaraus)
Lähde nauttimaan luonnon rauhasta ja kuutamon taianomaisesta tunnelmasta. Illan hämärtyessä nuotio luo
lämpimän ja kutsuvan ympäristön, jossa voit nauttia toisten seurasta tai vain ihailla kuutamoiltaa. Retkelle voi
osallistua kävellen, hiihtäen tai lumikengillä – riippuen kelioloista.
Lähtö klo 19.00 Pikku Peuran parkkipaikalta. Voidaan myös mennä kirkonkylältä yhteiskyydein. Muista ottaa omat
eväät mukaan, joita voit nauttia nuotion äärellä. Järjestetään mikäli lumi- ja jäätilanne sallii, seuraa
ilmoittelua! Lähde mukaan unohtumattomalle kuutamoretkelle! 

LUMIKENKIEN VUOKRAUS
Vuokraa lumikengät Lestijärven kunnan verkkokaupasta https://lestijarvenkunta.johku.com/fi_FI/valinevuokraus ja
lähde nauttimaan talvisesta luonnosta. Vuokrattavissa on 6 paria aikuisten lumikenkiä ja 8 paria lasten lumikenkiä.
Lisätietoja vapaa-aikaohjaajalta 050 4437023.

LIIKUNTANEUVONTAA KESKI-POHJANMAAN MAASEUTUKUNTIIN –HANKE LESTIJÄRVELLÄ
Liikuntaneuvontahanke sai uuden rahoituksen ja jatkuu vuoden 2025 loppuun! Liikuntaneuvoja antaa opastusta
liikunta-asioissa kaikenikäisille ja ennen kaikkea uusille liikkujille. ”Liikuntaneuvontaa K-P:n maaseutukuntiin” -
hanke on viiden kunnan yhteishanke, jolla pyritään lisäämään arkiliikuntaa erityisesti vähäisesti liikkuvien
työikäisten, eläkeläisten ja lapsiperheiden keskuudessa. Tervetuloa mukaan!

Liikuntaneuvoja on taas huhtikuusta lähtien Lestijärvellä joka toinen keskiviikko ja häneltä voit varata
henkilökohtaisen liikuntaneuvonta-ajan tai kuntosaliopastuksen tai osallistua liikuntaneuvonnan ohjattuihin
ryhmiin. Voit myös toivoa liikuntaohjauksia kevääksi ja ensi syksyksi.

sähköpostilla tai soittamalla:
Salla Valo
0401535878
salla.valo@toholampi.fi

LIIKUNNALLISET KAMPANJAT

TALVILIIKUNTAKAMPANJA 1.1. – 31.3.2025 
Suoritusvihkoihin merkitään hiihdetyt kilometrit tai rastitetaan kohta muu ulkoliikunta, jos liikuntasuoritus on
kestänyt vähintään 30 min. Suoritusvihoista lasketaan myös latujen käyttöasteet. Kaikkien suorituksensa
merkanneiden kesken arvotaan lahjakortti sekä muita tuotteita. Suoritusvihot löytyvät kuntolaatikoista,
perinteisiltä paikoilta.

MAALISKUUN ULKOLIIKUNTAKAMPANJA
Kaustisen seutukunnan kuntien vapaa-aikatoimet, sekä Perho järjestävät yhdessä ulkoliikuntakampanjan.
Kilpailun aikaväli on maaliskuussa 1.3.–31.3.2025. Kaikenlaiset ulkoliikuntamuodot (hyötyliikunta, lenkkeily)
hyväksytään. Osallistua voit siis vaikkapa esim. lenkkeilemällä, kolaamalla lunta tai hiihtämällä. 

Merkkaa osallistujakorttiin yhteystietosi, ulkoliikuntaan käyttämäsi aika ja maaliskuun päätteeksi laske
liikuntatunnit yhteen. Vapaa-aikatoimet laskevat myöhemmin, miten pitkälle liikuntaan käytetyllä ajalla kunnat
liikkuvat ja parhaiten liikkunut kunta palkitaan (keskivertoaikuinen liikkuu tuntiin n. 5,4 km matkan). Katsotaan
mikä kunta pääsee pisimmälle!

Vapaa-aikatoimet arpovat kaikkien osallistuneiden kesken 100 €:n lahjakortin Intersportiin! Osallistujakortti löytyy
helmikuun kuntatiedotteesta sekä kunnantoimiston eteisestä, kirjastosta tai kuntosalilta. Palauta täytettynä
perjantaihin 4.4.2025 mennessä vapaa-aikaohjaajalle tai kunnantoimiston oven vieressä olevaan lukolliseen
postilaatikkoon.

https://lestijarvenkunta.johku.com/fi_FI/valinevuokraus
mailto:salla.valo@toholampi.fi


Omatoimikirjasto 
  
Aukioloajat 
ma-pe 8.00-21.00 
la-su 10.00-18.00 

Omatoimikirjaston käyttösäännöt

Pääsy omatoimikirjaston käyttäjäksi 
Omatoimiaikana pääset kirjastoon kirjastokortilla ja siihen liitetyllä pin-koodilla. Saat pin-koodin
kirjastosta ja käyttöoikeuden omatoimikirjastoon allekirjoittamalla käyttöoikeushakemuksen.
Alle 18-vuotiaat pääsevät käyttämään omatoimikirjastoa, mikäli huoltaja antaa siihen luvan ja
allekirjoittaa käyttöoikeushakemuksen kirjastossa.

Omatoimikirjaston toimintaperiaate 
Kirjaston ulkopuolella on kirjautumislaite, joka avaa kirjaston oven, kun näytät laitteelle
kirjastokorttisi ja näppäilet siihen pin-koodisi. Sisällä voit lainata ja palauttaa aineistoa
automaatilla, joka toimii kirjastokortilla ja pin-koodilla. 
Jos haluat jäädä omatoimikirjastoon heti henkilökunnan palveluajan päädyttyä, sinun on
poistuttava kirjaston tiloista ja kirjauduttava uudelleen sisälle. 
Omatoimikirjastossa noudatetaan samoja sääntöjä kuin kirjastossa muutenkin.

Omatoimiajan palvelut 
Omatoimiaikana sinulla on mahdollisuus selailla kirjaston kokoelmia ja käyttää automaattia
aineiston lainaamiseen ja palauttamiseen. Voit myös noutaa varauksesi ja lainata ne
automaatilla – varaus on noudettavissa vain sillä kirjastokortilla, jolla se on tehty. 
Tulostaa voit vain kun henkilökunta on paikalla.

Henkilökunnan palveluajat 
Kirjaston henkilökunta on paikalla kirjaston normaaleina aukioloaikoina. 

Tärkeää muistaa 
Kirjastokortti ja pin-koodi ovat henkilökohtaisia, eikä niitä saa luovuttaa toiselle.
Omatoimikirjastoa käyttäessäsi varmista, ettei kirjastoon tule ulkopuolisia samalla
ovenavauksella. Jos esimerkiksi olet puolison tai lasten kanssa, riittää että vain sinä kirjaudut
sisään. Olet kuitenkin vastuussa kaikkien mukanaolijoiden toiminnasta kirjastossa. 

Kirjaston palvelutiski suljettu 14.4.-30.4. 
Passikuvaus 20.3.2025 klo 13-14

Kirjasto

Vapaa-aikatoimi
Suomenselän kansalaisopisto
Opistomme haluaa kehittää toimintaansa ja tarjota entistä parempia palveluja opiskelijoilleen.
Arvostamme suuresti palautettasi ja toivomme, että vastaamalla tähän kyselyyn autat meitä
parantamaan opistomme toimintaa. Palautekysely on avoinna ajalla 25.2.-13.3.2025 Kiitos
vastauksistanne! https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?
id=ZQPeEZTz80iCtqhE0BxZz5Z41px_7ktMulmlYqWtK9pUMDc5N1lVTExWWFFCRjMxVzRUWE40
WU4yUi4u

https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=ZQPeEZTz80iCtqhE0BxZz5Z41px_7ktMulmlYqWtK9pUMDc5N1lVTExWWFFCRjMxVzRUWE40WU4yUi4u
https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=ZQPeEZTz80iCtqhE0BxZz5Z41px_7ktMulmlYqWtK9pUMDc5N1lVTExWWFFCRjMxVzRUWE40WU4yUi4u
https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=ZQPeEZTz80iCtqhE0BxZz5Z41px_7ktMulmlYqWtK9pUMDc5N1lVTExWWFFCRjMxVzRUWE40WU4yUi4u


ke 12.3.2025 klo 12 -15 piirin viestihiihtokilpailut + ulkoilupäivä Perhossa
Joukkueeseen tarvitaan kaksi miestä ja kaksi naista. Leikkimielinen kilpailu, jossa lyhyet
hiihtomatkat.
Lisätietoja ja ilmoittautumiset Marketalle, p. 044-0638342.

pe 14.3.2025 piirin pilkkikilpailu Vetelissä. Ilmoittautumiset Toimille, p. 0400-766 541.
Yhdistys mkasaa osallistumismaksun. Joukkueeseen tarvitaan miehiä ja naisia.

ti 18.3.2025 klo 13.30 Lestin Wirkeät Kotipirtissä
Vietettään yhteinen hetki rupatellen, laulaen ja kenties leikkien ja musiikkia kuunnellen
keväisissä tunnelmisssa. Omaakin ohjelmaa voi esittää. Kaikki ovat tervetulleita tapaamaan
tuttuja ja tuntemattomia!

su 6.4. 2025 klo 13 teatteriesitys ”Vain elämää” Haapajärvellä. Varaa lippusi viimeistään
27.3. Raijalta, p. 0400-561 977. Lipun hinta on 18 e/hlö.

Yhdistykset

Yli-Lesti-seura r.y. tiedottaa

ti 18.3.klo 18.00 Kuidut käyttöön -ilta Yli-Lestin työväentalolla
Tarjoilu klo 17.30-18.00. Tilaisuus on maksuton.

Tervetuloa kuulemaan ja keskustemaan, ovatko digitaitosi, hallussa, missä mahdollisesti
tarvitset
apua, ovat digilaitteesi ajan tasalla ja tietoturva kunnossa, laitettaisiinko Yli-Lestille kyläradio.
Mitkä ovat kylän kehittämistarpeet.

Paikalle ovat lupautuneet: Miia Tiilikainen, KP-Kylät toiminnanjohtaja, projektipäällikkö Santtu
Lehto, Kaustisen seutukunta sekä Pekka Raittila Kyläradio-hankkeesta.

Kaikki kuntalaiset ovat tervetulleita! Kehitetään yhdesssä Lestijärveä ja kuntalaisten
palveluita!

Tilaisuuden järjestää Yli-Lesti- seura r.y. ja Kuidut käyttöön -hanke

to 3.4.2025 klo 12- 13.30 AHAA- aivotreeniryhmä aloittaa Yli-Lestin työväentalolla.
Tavoitteena ja on kokoontua yhdessä 4-6 kertaa sekä keväällä että syksyllä.

Ahaa-aivotreeniryhmässä treenataan aivoja monipuolisten kynä-paperitehtävien avulla.
Tehtävät tehdään ohjatusti, rennossa ilmapiirissä ilman suorituspaineita.
Ohjaajina Arja, Leena ja Marketta. Lopuksi kahvitarjoilu ja juttelua.

Tilaisuudet ovat kaikille avoimia ja maksuttomia. Tervtuloa rohkeasti mukaan!



Seutukunta
Yli-Lestin kyläilta tiistaina 18.3. klo 18
Tervetuloa kyläiltaan Yli-Lestin työväentalolle!
Kahvitarjoilu klo 17.30 alkaen, Yli-Lesti-seura
tarjoaa.
Kyläillan aiheina mm. kylän digiasiat ja
kyläradiot. Missä mennään kylän digiasioiden
kanssa? Onko osaamista, tarvitaanko tukea tai
uusia laitteita?
Mukaan alueelliseen kyläradioverkkoon?
Kyläradio mahdollistaa tiedonkulun
häiriötilanteissa. Kyläillan järjestävät Yli-Lesti-
seura ja kylien kehittämishanke Kuidut
käyttöön.

Seurakunta

Toholammin seurakunta
Ke 5.3. klo 18 Raamattupiiri Lestijärven seurakuntakodissa

Ke 12.3. klo 11-13 Hyvän mielen lounas Lestijärven seurakuntakodissa. 

Vapaaehtoinen ruokamaksu Yhteisvastuun hyväksi. 

Su 16.3. klo 12.30 Messu Lestijärven kirkossa

Ke 19.3. klo 18 Raamattupiiri Lestijärven seurakuntakodissa

Su 30.3. klo 12.30 Messu Lestijärven kirkossa



Soiten chat-palveluissa voit hoitaa asioitasi helposti
etäyhteydellä
Keski-Pohjanmaan hyvinvointialue Soite on lisännyt digitaalisen asioinnin tarjontaa. Verkkosivustolla
osoitteessa soite.fi toimii neljä chat-kanavaa sekä Sointu-chatbot.

Chat-palvelut ovat asiakkaiden käytössä olevia matalan kynnyksen keskustelukanavia, jotka
mahdollistavat kiireettömien asioiden hoidon etäyhteydellä. Sointu-chatbot auttaa puolestaan
tiedon etsimisessä ja Soiten palveluihin hakeutumisessa Soiten verkkosivuilla.

Neljä chat-kanavaa kiireettömien asioiden hoitoon etäyhteydellä 
Vastaanoton sairaanhoitaja chat mahdollistaa keskustelun sairaanhoitajan kanssa, joka
tekee tilanteestasi hoidon tarpeen arvion, vastaa kysymyksiin ja auttaa palveluihin
ohjautumisessa.  

Vastaanoton sairaanhoitaja chat on avoinna arkisin klo 9–15.  
Sosiaalineuvonnan chatissa saat yleistä ohjausta ja neuvontaa sosiaalipalveluista ja
etuuksista.  

Sosiaalineuvonnan chat on avoinna arkisin klo 9–15. 
Mielenterveys- ja päihdepalvelujen chat tarjoaa kiireetöntä ohjausta tai arviointia
mielenterveyteen, päihteidenkäyttöön ja riippuvuuksiin liittyvissä asioissa.   

Mielenterveys- ja päihdepalvelujen chat on avoinna arkisin klo 12–14. 
Fysioterapia chatissa saat neuvontaa tuki- ja liikuntaelinoireiden hoitoon, kuntoutukseen ja
apuvälinepalveluihin liittyvissä asioissa. 

Fysioterapia chat on avoinna tiistaisin ja torstaisin klo 9–11.

Chatin voi käynnistää soite.fi-sivustolla oikeassa alakulmassa olevasta “Aloita chat”-
painikkeesta. Chat-ikkuna näkyy, kun verkkosivun evästeet on hyväksytty. Chat-palveluissa
asioiminen vaatii usein vahvan tunnistautumisen verkkopankkitunnuksilla tai
mobiilivarmenteella, mutta joitakin palveluita voi käyttää myös ilman tunnistautumista.
 
Sointu-chatbot auttaa tiedon etsimisessä
Chatbot on eräänlainen virtuaalinen avustaja, joka ohjaa asiakkaan oikean tiedon äärelle
verkkosivuilla. Chatbot pystyy vastaamaan yksittäisiin sanoihin ja yksinkertaisiin kysymyksiin. 

Sointu-chatbot on asukkaiden käytössä ajasta riippumatta. Se vastaa yleisimpiin kysymyksiin,
jotka liittyvät esimerkiksi Soiten palveluihin hakeutumiseen tai muuhun tiedon etsintään
soite.fi-sivustolla. 

Tervetuloa asioimaan chattiin osoitteessa soite.fi ! 

Hyvinvointialue

http://soite.fi/?fbclid=IwZXh0bgNhZW0CMTAAAR1Im6xj7Z-9Ju5DyMrZ-Xuo5daKKXZlL1usONLBo-k-xbKdLPi-L8pHNY0_aem_0NPS5yxQWgFP0EEYgye-8A


Aukioloajat ja yhteystiedot
Kunnanvirasto

Kunnanvirastolla voidaan asioida varmimmin ajanvarauksella.
Pääsääntöisesti ovet pyritään pitämään auki virka-aikana.

Kunnanjohtaja
Hallintojohtaja
Toimistosihteeri
Rakennustarkastaja
Toimistosihteeri
Nuoriso- ja vapaa-aikasihteeri
Kiinteistöpäivystys

Päivi Rautio
Susanna Tuikka
Kätlyn Tamm
Juha Timo
Jaana Peritalo
Niina Tiala

040 1591 584
040 6841 195
040 5561 588
044 0668 702
040 5852 717
050 4437 023
044 0299 511

Kirjasto
Asiakaspalvelu
ma 12-18
ti 10-15
ke suljettu
to 11-18
pe 10-15

Omatoimiaika
ma-pe 8-21
la-su 10-18

Kirjastovirkailija 040 6504 237

Sähköposti osoitteella: etunimi.sukunimi@lestijarvi.fi

Hyötyjäteasema
Avoinna perjantaisin, ympärivuoden
klo 15.00-18.00

Kaatopaikka- ja poltettava jäte maksullista

Lisätietoja: www.millespakka.fi
puh. 06 557 8400

Sivistys- ja hyvinvointijohtaja
Varhaiskasvatuspäällikkö
Koulutoimisto

Koulutoimisto

Tiina Kujala
Maria Tofferi
Tiina Pollari

044 0540 839
050 5370 089
040 6504 231

Tiina Liimatainen

Kirjaston palvelutiski suljettu
14.4.-30.4. 
Passikuvaus 20.3.2025 klo 13-14



Aukioloajat ja yhteystiedot

Terveyskeskus
ma-to 9-15.30
Puhelinaika
ma-pe klo 8.00-16.00

Terveyskeskus
Hammashoitola
NordLab laboratorio ajanvaraus

040 804 2000
040 804 2200
020 619 8019

Soiten yhteispäivystyksen numero on 116117
Numerosta saat neuvoa äkillisiin terveydellisiin ongelmiin vuorokauden
ympäri

Linja-autovuorot

Lestijärvi
Toholampi
Kannus

koulup
7.35
8.25
8.55 

pss+
16.45
17.17
17.35

Kannus
Toholampi
Lestijärvi

koulup1
4.20
15.10
15.55

pss+
18.15
18.36
19.10

koulup - koulupäivinä maanantaista perjantaihin
pss+ - perjantaisin ja sunnuntaisin, kouluvuoden aikana (peräkkäisistä
pyhäpäivistä vain viimeisenä, ei yksittäisinä arkipyhinä)

20.3 klo 16-17
10.4 klo 16-17
24.4 klo 16-17

Helluntaiseurakunta
Lestintie 37

Ruokajakelu

Lestijärvi - Kannus - Lestijärvi

Vesilaitosten päivystysnumero

Lestijärven kunnan vesilaitos 
puh. 044 0299 511
Yli-Lestin Vesiosuuskunta
puh. 044 2485 039

Tilaa Kelan korvaama taksimatka Keski- ja Pohjois-
Pohjanmaalla numerosta 0800 933 77 tai 0800 415 720

Vain näistä numeroista tilatusta matkasta voit saada
korvauksen

Likakaivojen tyhjennykset

Hyvempi-Kyyti, Mika Piispanen
0400-308520

https://wiimax.fi/wp-content/uploads/2024/08/Lestijarvi-Toholampi-Kannus-8.8.2024-1.6.2025.pdf


Lestijärven tuulipuiston hankekuulumiset 
Tässä tiedotteessa kerromme Lestijärven tuulipuistohankkeen tuoreimmat kuulumiset
sekä tulevista avoimien ovien tilaisuuksista. 

Mitä hankkeessa tapahtuu tällä hetkellä ja seuraavaksi? 

OX2 lyhyesti:
OX2 kehittää, rakentaa ja myy maa- ja merituulipuistoja sekä aurinkopuistoja. Lisäksi
hallinnoimme valmiita tuuli- ja aurinkopuistoja. Lisätietoja: www.ox2.com/fi. 

Lestijärven hanke lyhyesti:
Lestijärven tuulipuistohanke koostuu Kosolankankaan, Hittisennevan ja Iso-Kortenevan
alueista. Hanke käsittää yhteensä 69 tuulivoimalaa. Tuulipuiston sähkönsiirtoa varten
hankkeessa rakennetaan 110 kilovoltin ja 400 kilovoltin voimajohdot sekä neljä sähköasemaa.
Sähköasemiin kuuluu kolme 110 kilovoltin asemaa ja Eltonevan 400 kilovoltin asema. Sähkö
siirretään tuulipuiston alueet toisiinsa yhdistävällä 110 kilovoltin voimajohdolla Eltonevan
sähköasemalle ja siitä 400 kilovoltin voimajohdolla Alajärven sähköasemalle, jossa sähkö
syötetään kantaverkkoon. Lisätietoja hankkeesta ja hankkeen yhteyshenkilöt löytyvät
osoitteesta: www.ox2.com/fi/lestijarvi/. 

Tervetuloa hankkeen avoimiin oviin 13.3.!
Järjestämme hankkeen seuraavan avoimien ovien tilaisuuden torstaina 13.3. klo 17.30–
18.30. Tilaisuus pidetään hankkeen toimistolla Lestijärven keskustassa osoitteessa Lestintie
41. Tervetuloa juttelemaan työmaajohdon kanssa sekä kuulemaan hankkeen rakennustöistä
kevään aikana. 

Nähdään hanketoimistolla! 

Tuulivoimalaosien kuljetukset Kokkolan satamasta Lestijärvelle jatkuvat. Tällä
hetkellä reilut 80 prosenttia voimalaosista on kuljetettu työmaalle.
Kokonaisuudessaan kuljetukset valmistuvat vuoden 2025 alkupuoliskolla.
Erikoiskuljetuksista ilmoitetaan Fintrafficin liikennetiedotteissa, jotka löytyvät
osoitteesta liikennetilanne.fintraffic.fi/pulssi/. Hankkeen voimalakuljetuksista voi
lukea lisää myös osoitteessa www.ox2.com/fi/lestijarvi/lestijarven-
tuulivoimalakuljetukset- ja-pystytykset/.
Tuulivoimaloiden pystytykset jatkuvat. Tällä hetkellä täyskorkeita voimaloita on
yhteensä 34 kappaletta. Kaikkien voimaloiden on määrä olla pystyssä kesän 2025
alkupuolella. 
Tuulivoimaloiden käyttöönottotyöt jatkuvat. Ensimmäisten voimaloiden on voinut
nähdä pyörivän helmikuun puolivälistä alkaen, kun niiden testauksiin
valmistaudutaan. Kun voimalan käyttöönottotyöt on tehty ja sillä on suoritettu
testaus, voidaan voimalalla aloittaa varsinainen sähköntuotanto. Voimaloiden
testaukset jatkuvat syksyyn saakka. 

Seuraava Kuntatiedote ilmestyy 28.3.2025
Materiaali toimitettava viimeistään 26.3.2025 klo 12.00

http://www.ox2.com/fi
https://www.ox2.com/fi/suomi/hankkeet/lestijarvi/
https://liikennetilanne.fintraffic.fi/pulssi/
https://liikennetilanne.fintraffic.fi/pulssi/
https://liikennetilanne.fintraffic.fi/pulssi/
https://www.ox2.com/fi/suomi/hankkeet/lestijarvi/lestijarven-tuulivoimalakuljetukset-ja-pystytykset/
https://www.ox2.com/fi/suomi/hankkeet/lestijarvi/lestijarven-tuulivoimalakuljetukset-ja-pystytykset/
https://www.ox2.com/fi/suomi/hankkeet/lestijarvi/lestijarven-tuulivoimalakuljetukset-ja-pystytykset/

